別記様式１（第２子以下減免用）

  年  月  日

学校法人聖徳学園
 理事長 杉 山 元 彦  様

申請者  住所
（保護者） 氏名            ㊞

学納金特別扱い（第２子以下減免）申請書

 この度、下記の者について「学納金特別扱い規程」第３条第１項第２号に基づく学

納金特別扱いを受けたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

＜第１子＞
１．学生、生徒、児童、園児名

１．在学学校（園）名・学年

１．学部・学科名

１．申請者との続柄

＜第２子＞
１．学生、生徒、児童、園児名

１．在学学校（園）名・学年

１．学部・学科名

１．特別扱いの申請対象となる学納金の種類及び金額

１．特別扱いを申請する学納金の種類及び金額

１．申請者との続柄

※ 住民票を添付すること（マイナンバーの記載のないもの）
※ 在学（園）証明書を添付すること

別記様式１（第２子以下減免用）

  年  月  日

学校法人聖徳学園
 理事長 杉 山 元 彦  様

申請者  住所岐阜市柳津町高桑西一丁目１番地
（保護者） 氏名  聖徳 太郎    ㊞

学納金特別扱い（第２子以下減免）申請書

 この度、下記の者について「学納金特別扱い規程」第３条第１項第２号に基づく学

納金特別扱いを受けたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

＜第１子＞
１．学生、生徒、児童、園児名
                            聖徳 一郎
１．在学学校（園）名・学年
                              ４年
１．学部・学科名
                         岐阜聖徳学園大学 外国語学部
１．申請者との続柄
                              子
＜第２子＞
１．学生、生徒、児童、園児名
                            聖徳 二郎
１．在学学校（園）名・学年
                              1 年
１．学部・学科名
                         岐阜聖徳学園大学 教育学部
１．特別扱いの申請対象となる学納金の種類及び金額
                           ５４０，０００円
１．特別扱いを申請する学納金の種類及び金額
                           １８０，０００円
１．申請者との続柄
                             子
※ 住民票を添付すること（マイナンバーの記載のないもの）
※ 在学（園）証明書を添付すること

記入例
申請日。１０月２５日を過ぎる

と原則受付できません。

聖
徳

教育学部・外国語学部・経済情

報学部・短期大学部第一部は、

５４０，０００円。

看護学部は、

８００，０００円。

教育学部・外国語学部・経済情報学部・

短期大学部第一部は、１８０，０００円。

看護学部は、２６６，０００円。